.
I

F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

Circuito Bim Trentino

TRENTINO
" O S B : : . . 2
, o M Aspiranti e Juniores
TROFEO EUROGRIPP - MEMORIAL VIGILIO VENTURA
CAMPIONATI TRENTINI
SPECIAL SLALOM
OFFICIAL RESULTS
JURY TECHNICAL DATA
D FIS CARZERI S. ITA COURSE NAME AGNELLO
REFEREE DONEI L. ITA START 1920 m
FINISH 1755 m
CHIEF OF RACE ZENI G. ITA VERTICAL DROP 165 m
FIS HOMOLOG. N° 9042/12/08
9042/12/08
Ist RUN 2nd RUN
COURSE SETTER SIMONCELLI D. ITA SIMONCELLI D. ITA
FORERUNNERS - A - BEGARANI C. ITA - A - BEGARANI C. ITA
- B - ZENI L ITA - B - ZENI L ITA
- C - - C -
NUMBER OF FEATURES 58 57 58 57
START TIME 9.00 11.15
WEATHER:PARTLY CLOUDY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: 4°C F:  4°C
PENALTY APPLIED 32.45 ELECTRONIC SIGNATURE
F= 720
PL PLAS CODE COMPETITOR 1StRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS POINTS
U21 GIOVANI - FEMMINILE
1 3 6295165 ROSSETTI Marta 1999 ITA (TN ACVR ) 49.56 54.14 1'43.70 0.00
2 10 6295096 FANTI Francesca 1999 ITA (GM5 GS FIAMME OR ) 50.15 54.26 1'44.41 4.93
3 4 56491 SCHOEPF Emily 2000 AUT 50.53 55.10 1'45.63 13.40
4 13 299288 MINOTTO Matilde 1996 ITA (VE PATAVIUM SCI ) 51.26 54.99 1'46.25 17.70
5 6 56522 RAGGL Mira 2000 AUT 52.02 54.50 1'46.52 19.58
6 17 56524 STROLZ Laura 2000 AUT 52.21 54.72 1'46.93 22.43
7 1 299861 MARINOZZI Lavinia 1998 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 52.49 54.73 1'47.22 24.44
8 5 56492 LINGG Pia 2000 AUT 52.31 55.01 1'47.32 25.13
9 9 56421 RETTENBACHER Karoline 1998 AUT 51.43 56.08 1'47.51 26.45
10 28 56519 WECHNER Lena 2000 AUT 53.18 54.83 1'48.01 29.92
11 14 206685 SCHMIDT Rebecca 1996 GER 53.87 54.71 1'48.58 33.88
12 15 6295206 DIMAI Frida 1999 ITA (VE CORTINA ) 53.75 54.91 1'48.66 34.44
13 7 6295201 MARCORA Carlotta 1999 ITA (AC BORMIO ) 51.77 57.44 1'49.21 38.26
14 33 6295271 RASOM Anastasja 2000 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 54.16 55.98 1'50.14 4471
15 19 6295293 RECH Anna 2000 ITA (VE SKI TEAM VAL ) 53.53 56.72 1'50.25 45.48
16 20 56479 THALER Annalena 1999 AUT 54.48 56.01 1'50.49 47.14
17 30 6295360 GANDOLFI BERTOLINI Rachele 2000 ITA (VE CORTINA ) 54.37 56.97 1'51.34 53.05
18 29 6295219 DEBERTOLIS Lucia 1999 ITA (AC SKI' RACING C ) 54.88 57.27 1'52.15 58.67
19 18 299760 PILOTTO Chiara 1997 ITA (VE PATAVIUM SCI ) 56.04 56.56 1'52.60 61.79
20 38 299893 PEGHIN Alessia 1998 ITA (VE PATAVIUM SCI ) 57.24 57.04 1'54.28 73.46
21 45 6295008 CAVALLAR Deborah 1998 ITA (TN SPORT CAMPIG ) 57.99 58.77 1'56.76 90.68
22 42 6295164 CAMEROTTO Chiara 1999 ITA (TN ACVR ) 58.19 59.39 1'57.58 96.37
23 34 6295041 RIGATTI DI GRAZIA Mafalda 1998 ITA (TN RUJOCH ) 58.25 59.60 1'57.85 98.24
24 50 6295449 ARMANI Virginia  Anita 2000 ITA (TN CAMPIGLIO SK ) 59.23 58.99 1'58.22 100.81
25 40 6295399 GUIDI Lucia 2000 ITA (CAE VAL CARLINA ) 59.72 1'02.59 2'02.31 129.21
26 41 6295202 VAN LOON Denise 1999 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 1'02.26 1'05.15 2'07.41 164.62
27 46 6295241 MARCHIORI Alice 1999 ITA (TN SPORT CAMPIG ) 1'02.57 1'06.22 2'08.79 174.20
28 183 6295477 MEZZADRI Alessia 1999 ITA (AC ZOGNO BREMBO ) 1'04.31 1'05.59 2'09.90 181.91
19-03-2017 / PAMPEAGO (ITA) ITA5346.911 S8/1

Vs Golkdndiadl
MESERO)
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M

BIM ADIGE TRE!

DEL FIUME BRENTA

TRENTINO
NTO
BIM DEL CHIESE
BIM
BIM SARCA - MINCIO - GARDA

F.I.S.

I. - COMITATO TRENTINO

Circuito Bim Trentino

Aspiranti e Juniores

\

PL PLAS
NUM

CODE
NUMBER

29 49 6295383

21
32
48

435420
35218
6295322

11
12
24
25
26
31
36
39
43
47

6295097
299341
6295346
56520
6295214
6295091
6295435
6295448
6295301
56521

35 6295359

2 299388

8 299922
16 56464
22 6295179
23 6295098
27 6295109
37 65122
44 6295285

COMPETITOR
SURNAME + NAME

LOVATO Silvia 1999
DID NOT START 1st RUN
ZDORT Zofia 2000
BLAQUIER Carolina 1997
ADAMI Giulia 2000
DID NOT FINISH 1st RUN
PAISSAN Jennifer 1999
FERRO Beatrice 1996
CAREGNATO Elisa 2000
KOGLER Viktoria 2000
PAGNUSAT Giorgia 1999
VANZETTA Federica 1999
GALLO Maddalena 2000
GRANATA Sofia Laura Luisa 2000
BIASIOLI  Francesca 2000
HAUSER Marina 2000
DISQUALIFIED 1st RUN

DID NOT START 2nd RUN
PAOLI Arianna 2000

DID NOT FINISH 2nd RUN

BERTANI Luisa 1996
GANDINI Sara 1998
ASTL Victoria 1999
MATTIOLO Sara 1999
SILVERIO Elin 1999
ZANONER Monica 1999
VAN DEN BOSCH Louise 1997
FASOLIN Eleonora 2000
DISQUALIFIED 2nd RUN

19-03-2017 / PAMPEAGO (ITA)

NAT

ITA (VE
3

POL
ARG
ITA (TN

10

ITA (TN
ITA (TN
ITA (VE
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT

(TN
(TN
(VE
(TN
(TN

0

ITA (TN
8

ITA (AC
ITA (TN
AUT

ITA (TN
ITA (FVG
ITA (TN
BEL

ITA (FVG

0

SKICOLLEGE V

BRENTONICO S

ALTIPIANI  SK
PANAROTTA
GALLIO

ALTIPIANI  SK
US DOLOMITIC
CORTINA

CAMPIGLIO SK
ALTIPIANI  SK

TEAM PAGANEL

SKI RACING C
TEZENIS SKIT

CITTA ROVERE
BACHMANN ASD
SKI TEAM FAS

BACHMANN ASD

)

~

—— — — —

F= 720

1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
TIME TIME TIME  POINTS  POINTS
1'16.58 1'12.58 2'29.16 315.63
The Technical Delegate
CARZERI S. (ITA) #0911
ITA5346.911 S8/2
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TRENTINO
, r 81 DEL CHTESE
BIM

BiM

F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

BIM ADIGE TRE!

DEL FIUME BRENTA
BIM SARCA - MINCIO - GARDA

Aspiranti e Juniores

Circuito Bim Trentino

TROFEO EUROGRIPP - MEMORIAL VIGILIO VENTURA
CAMPIONATI TRENTINI
SPECIAL SLALOM
OFFICIAL RESULTS

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS CARZERI S. ITA COURSE NAME AGNELLO
REFEREE DONEI L. ITA START 1920 m
FINISH 1755 m
CHIEF OF RACE ZENI G. ITA VERTICAL DROP 165 m
FIS HOMOLOG. N° 9042/12/08
9042/12/08
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER NAVE W. ITA ANGELI P. ITA
FORERUNNERS - A - BEGARANI C. ITA A - BEGARANI C. ITA
- B - - B -
- C - - C -
NUMBER OF FEATURES 60 58 58 57
START TIME 9.25 11.35
WEATHER:PARTLY CLOUDY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: 4°C F: 4°C
PENALTY APPLIED 38.44 ELECTRONIC SIGNATURE
F= 720
PL PLAS CODE COMPETITOR 1StRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS  POINTS
U21 GIOVANI - MASCHILE
1 52 6292795 PRADAL Matteo 1998 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 47.66 49.23 1'36.89 0.00
2 51 54579 GSTREIN Luca 2000 AUT 47.69 49.29 1'36.98 0.67
3 70 6293400 DALMASSO Giacomo 2000 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 48.35 49.83 1'38.18 9.59
4 55 6292771 SCALET Matteo 1998 ITA (TN US PRIMIERO ) 48.71 49.94 1'38.65 13.08
5 63 6292953 NARDELLI Martin 1998 ITA (TN TEAM PAGANEL ) 48.86 49.91 1'38.77 13.97
6 61 202862 DORN Carlo 1998 GER 48.72 50.06 1'38.78 14.04
7 79 6293294 GASPARINI Michele 1999 ITA (TN WONDER SKI ) 49.26 49.82 1'39.08 16.27
8 56 6292497 LORENZI Federico 1997 ITA (VE CORTINA ) 49.38 50.00 1'39.38 18.50
9 53 202967 AMMAN Sebastian 2000 GER 49.10 50.43 1'39.53 19.62
10 72 6293135 SKERK Larsen 1999 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 49.61 50.25 1'39.86 22.07
11 71 6292002 VALENTINI Alberto 1996 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 49.81 50.14 1'39.95 22.74
12 87 6293550 RIZZI Martino 2000 ITA (TN ANAUNE ) 50.93 49.24 1'40.17 24.37
13 82 6292701 FABBRI Tommaso 1997 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 49.93 50.25 1'40.18 24.45
14 67 6292399 SERI Gianluca 1997 ITA (TN FIEMME SKI T ) 49.69 50.57 1'40.26 25.04
15 64 390044 LAINE Tormis 2000 EST 50.56 49.88 1'40.44 26.38
16 76 6292943 SALVI Mauro 1998 ITA (AC BRIXIA SCI ) 50.45 50.12 1'40.57 27.35
17 92 6292922 MOTTES Mattia 1998 ITA (TN TEAM PAGANEL ) 50.82 49.99 1'40.81 29.13
18 91 6293447 PIZZATO Matteo 2000 ITA (VE DRUSCIE' ) 51.09 49.96 1'41.05 30.91
19 81 151292 PROVAZNIK Adam 2000 CzE 50.42 50.89 1'41.31 32.85
20 96 6293399 PICININI  Luca 2000 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 51.04 50.35 1'41.39 33.44
21 88 6293440 PALUDETTO Roberto 2000 ITA (VE SKI TEAM VAL ) 50.60 50.98 1'41.58 34.85
22 78 6293488 KRAUSE Werner 2000 ITA (TN CITTA ROVERE ) 51.79 50.30 1'42.09 38.64
23 112 6293264 MOLIGNONI Kevin 1999 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 51.73 50.48 1'42.21 39.53
24 110 6293333 BELLANTE Manuel 1999 ITA (TN CORNACCI TES ) 50.89 51.38 1'42.27 39.98
25 90 6293419 CASAGRANDE Tommaso 2000 ITA (VE DRUSCIE' ) 51.96 50.36 1'42.32 40.35
26 122 6293007 AMADEI Alessio 1998 ITA (TN SPORT CAMPIG ) 52.67 50.71 1'43.38 48.23
27 99 6293292 MAMBELLI Matteo 1999 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 51.95 51.68 1'43.63 50.09
28 109 6293511 ANGELI Mattia 2000 ITA (TN VERMIGLIO TO ) 52.26 51.39 1'43.65 50.23
19-03-2017 / PAMPEAGO (ITA) ITA0369.911 S8/1
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5 m

BiM

TRENTINO

BIM ADIGE - TRENTO
M DEL CHIESE

OEL FIUME BRENTA

BIM SARCA - MINCIO - GARDA

F.I.S.

Circuito Bim Trentino

I.

COMITATO TRENTINO

Aspiranti e Juniores

PL PLAS

29
30
31
32
88
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

NUM

104
113
115
102

89
116
127

98
150
139
144
132

95
145
143
147
149
167
155
163
153
179
164
169
166
162
184

7
103
107
130
140
154
171
173

54
57
59
60
65
68
69
73
74
75
80
83
84
86
93
94
97
105
106
108
111

CODE
NUMBER

6293634
40665
6293254
6293290
6293145
6293561
6293394
6292657
6293552
6293494
6293255
6293413
280036
6293629
6293105
6293501
6293482
6293504
6293548
6293233
6293687
6293490
6293665
6293334
6293234
6293647
6293727

430810
30439
30423
6293512
30429
6293598
6292024
6293401

6292970
512298
6292641
202971
6292837
6292839
6293104
202969
6291976
6293424
6292834
6300612
54595
151263
6293418
6292992
6293469
6292670
6293446
54605
6293559

COMPETITOR

SURNAME + NAME

DE CARLI Federico 2000
CRAWFORD Warwick 2000
RIZZON Riccardo 1999
CANTONI Vittorio 1999
LIVERANI Giacomo 1999
OCCHIALINI Edoardo 2000
FENELLI Arnaldo 2000
PEDRON Ettore 1997
FONTANAZZI Lapo 2000
ROMANINI Sebastiano 2000
CLAUS Carlo 1999
ZUGNI TAURO Pietro 2000
SHCHERBAKOVSKIY Nikita 1999
PAPA Nicolo 2000
PEDRINOLLA Alessio 1999
MARZOTTI Patrizio 2000
CARBONARI Christian 2000
TAGLIAPIETRA Vittorio 2000
GIULIO Francesco 2000
PEDERIVA Thomas 1999
AZZOLINI Lorenzo 2000
SEGATO Matteo 2000
PRETTI Alessandro 2000
MORBIN Enrico 1999
PEDERIVA Martin 1999
FONTANA Stefano 2000
DONATI Simone 2000

DID NOT START 1st RUN
MICHALIK Michal 2000
VAN DITMAR Delfin 2000
VAN DITMAR Felipe 1999
NELLA Michael 2000
ALONSO Bautista 2000
SPERANDIO Gabriele 2000
ZANON Nicola 1996
FOSCO Gregory 2000
DID NOT FINISH 1st RUN

MODANESI Andrea 1998
FIOL Sebastien 1998
BASTIANI Patrick 1997
URLAUB Felix 2000
VAN LOON Patrick 1998
ZOTTA Giovanni 1998
LUPOTTO Edoardo 1999
RICHTER Pirmin 2000
TANGHETTI Dino 1996
TOSONI Alessandro 2000
MUNARI Gianluca 1998
MIYATA Sena 1999
HOELLER Elias 2000
FIALA Eduard 1999
NICOLI Lorenzo 2000
DALL AGNOL Francesco 1998
GATTA Paolo 2000
ZANCHETTA Giacomo 1997
PREZZOLINI Giacomo 2000
TRAPL Sebastian 2000
ZANOTTO Alessandro 2000

19-03-2017 / PAMPEAGO (ITA)

NAT

ITA
AUS
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ISR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA
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52
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(TN
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(TN

(AC
(TN

(TN
(TN
(FVG

(AC
(FVG
(VE

(FVG
(VE
(TN
(TN
(FVG

(VE

VAL BIOIS

SKI TEAM VAL
COLLIO
BACHMANN ASD
BACHMANN ASD
SAl NAPOLI
ALTIPIANI  SK
CIMONE SKI
SKICOLLEGE V
ANAUNE
SKICOLLEGE V

SPORT CAMPIG
BRENTONICO S
BACHMANN ASD
ALTIPIANI  SK
TEZENIS SKIT
BACHMANN ASD
SKI TEAM FAS
CERRETO LAGO
CITTA ROVERE
AG TRENTINA
FIEMME SKI T
SKI TEAM FAS
ALTIPIANI  SK
ZOGNO BREMBO

VERMIGLIO TO

US PRIMIERO

SKI TEAM FAS

COLLIO

TEAM PAGANEL

ALTIPIANI  SK
CITTA ROVERE
BACHMANN ASD

COLLIO
BACHMANN ASD
GALLIO

BACHMANN ASD
SKI TEAM VAL
ACVR

TEZENIS SKIT
BACHMANN ASD

SKI TEAM UP

N N N N N N NN

(NN N N N RN NN N AN RN

— = — — —

1stRUN
TIME

52.02
52.33
52.63
52.58
52.11
53.35
54.57
50.84
54.42
54.98
54.99
57.81
54.64
56.53
55.90
56.89
57.53
57.78
57.99
57.08
58.29
58.44
57.92
57.50
59.85
58.05
58.35

2ndRUN
TIME

51.74
51.98
52.45
52.59
53.09
53.65
53.15
56.92
53.44
53.45
54.91
53.28
56.73
56.11
56.86
56.50
55.89
56.78
56.87
57.94
57.09
57.15
57.88
58.33
56.32
58.38
59.04

FINAL
TIME

1'43.76
1'44.31
1'45.08
1'45.17
1'45.20
1'47.00
1'47.72
1'47.76
1'47.86
1'48.43
1'49.90
1'51.09
1'51.37
1'52.64
1'52.76
1'53.39
1'53.42
1'54.56
1'54.86
1'55.02
1'55.38
1'55.59
1'55.80
1'55.83
1'56.17
1'56.43
1'57.39

F= 720

RACE

POINTS

ITA0369.911

51.05
55.14
60.86
61.53
61.75
75.13
80.48
80.78
81.52
85.75
96.68
105.52
107.60
117.04
117.93
122.61
122.84
131.31
133.54
134.73
137.40
138.96
140.52
140.75
143.27
145.20
152.34

S8/2
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TRENTINO
, r 81 DEL CHTESE
BIM

BiM

BIM ADIGE TRE!

DEL FIUME BRENTA
BIM SARCA - MINCIO - GARDA

F.I.S.

I. - COMITATO TRENTINO

Circuito Bim Trentino

Aspiranti e Juniores

\

PL PLAS
NUM

114
118
120
121
123
124
125
126
129
133
134
135
136
137
138
141
146
151
156
157
158
159
160
161
165
168
170
174
176
178
185

66
119

58

62

85
100
101
117
131
142
148
152
172
175
177

128

CODE
NUMBER

6293533
6293134
6293278
6293004
6293131
6293116
6293321
590039
6293580
40653
6293508
6293209
6293288
6293496
6293461
6293500
6292909
6293682
6293671
6293296
6293529
6293652
6292534
6293514
6293337
6293481
6293006
6293581
6293414
6293370
6293737

54574
6293534

6292803
6292838
54441

6292813
6293122
6293452
6293614
6293487
6293631
6293417
6293714
6293724
6293653

6293486

COMPETITOR
SURNAME + NAME

FRISON Mattia 2000
PALUSELLI Patrick 1999
PATTANARO Luca Ezio 1999
CASEROTTI Stefano 1998
GRIFFANI Nicholas 1999
MADDALUNO Edoardo 1999
BAGGETTO Gabriel 1999
ALMEIDA Samuel 1997

MASSERA CAMPESTRINI Andrea 2000
FINDLAY Shaun 2000
FURLAN Lorenzo 2000
FERRARI Lodovico 1999
ROSSI Leonardo 1999
ZANCHETTA Tommaso 2000
CORRADIN Marcello 2000
CONTI Nicolas 2000
BELLATO Mattia 1998
RENSO Tommaso 2000
GIONGO Andrea 2000
VALENTINI Martino 1999
ROSSI Federico 2000
CALAON Nicolo 2000
ETTORI Matteo 1997
NARISONI Guilherme 2000
LONGHI Matteo 1999
CONVERSANO Davide 2000
MASE Aleardo 1998
COSTANTINO Stefano 1999
VALERUZ Cristian 2000
ASINARI Andrea 1999
BENIGNI Alessandro 1999
DISQUALIFIED 1st RUN
MEISSL Christoph 2000
BONATO Christian 2000

DID NOT START 2nd RUN

DID NOT FINISH 2nd RUN

GALDIOLO Francesco 1998
VIGNOLA Marco 1998
BERTHOLD Lukas 1997
DE SILVESTRI Cosma 1998
SAMBUGARO Andrea 1999
MENCACCINI Andrea 2000
VALENTINI Nicolo 2000
BUFFATTI Pietro 2000
FONTANIVE Giacomo 2000
FORNER Filippo 2000
ALDRIGHETTI Alessandro 2000
RAZZOLI Alessandro 2000
RIGHI Mattia 1999
DISQUALIFIED 2nd RUN
BUIO Daniele 2000

19-03-2017 / PAMPEAGO (ITA)

NAT
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GALLIO

US DOLOMITIC
ALTIPIANI ~ SK
ACVR

SKICOLLEGE V
CERRETO LAGO
US PRIMIERO

SKICOLLEGE V

ALTIPIANI
CORTINA
TEZENIS SKIT
TEZENIS SKIT
ALTIPIANI ~ SK
BRENTONICO S
US LATEMAR
CITTA ROVERE
AG TRENTINA
TEZENIS SKIT
SKICOLLEGE V
CORTINA
BRENTONICO S
TEAM PAGANEL
PEJO TONALE
BACHMANN ASD
SPORT CAMPIG
SKICOLLEGE V
SKI TEAM FAS
AG DEL BALDO
ZOGNO BREMBO

SK

GALLIO

TEZENIS SKIT
CITTA ROVERE

BACHMANN ASD
GALLIO
BACHMANN ASD
DOLOMITI CAD
CITTA ROVERE
MONTI PALLID
BACHMANN ASD
MONTE BALDO
RAZZOLO SCI
AG TRENTINA

BRENTONICO S

— = — — — —

~

NN AN N N AN NN N AN AN NN NN N NI N

~

NN AN N N N N NN

1stRUN

2ndRUN

TIME TIME

GATE N. 56
GATE N. 57

GATE N. 58

F= 720
FINAL RACE TAB
TIME  POINTS POINTS
ITA0369.911 S8/3
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F.I.S.1. - COMITATO TRENTINO
e Circuito Bim Trentino

Aspiranti e Juniores . ¥

BIM SARCA - MINCIO - GARDA

PL PLAS CODE COMPETITOR

F= 720
1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME  POINTS POINTS

The Technical Delegate
CARZERI S. (ITA) #911

19-03-2017 / PAMPEAGO (ITA)

ITA0369.911 S8/4

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali
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